
II Responsabile del procedimento
amministrativo — ai sensi dellr5 della
L. 241/1990 e succ. mod.

Dott.ssa Erika MancusottiDott.ssa Maria Ros

II Dirigente

Rettore

Padova,

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva 2016RUAM1 -Allegato
2 per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di Scienze
Chirurgiche Oncologiche e Gastroenterologiche - DiSCOG, per il settore concorsuale 06/C1 -
Chirurgia Generale (profilo: settore scientifico disciplinare MED/18 - Chirurgia Generale) ai sensi
dell'ari. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240:

Prof. Rigotti Paolo, professore ordinario dell'Università degli Studi di Padova, settore concorsuale
06/C1;
Prof. Criterio Franco, professore associato confermato dell'Università degli Studi Cattolica del Sacro
Cuore, settore concorsuale 06/C1;
Prof. Pinna Antonio Daniele, professore ordinario dell'Università degli Studi di Bologna, settore
concorsuale 06/C1;

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e carriere personale docente dell'esecuzione del presente
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva 2016RUAM1 - Allegato
2 per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di
Scienze Chirurgiche Oncologiche e Gastroenterologiche - DiSCOG, per il settore concorsuale
06/C1 - Chirurgia Generale (profilo: settore scientifico disciplinare MED/18 - Chirurgia
Generale) ai sensi dell'ari. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina di selezioni pubbliche per l'assunzione di ricercatori
a tempo determinato ai sensi dell'articolo 24 della legge 240/2010;
Visto il Decreto Rettorale n. 1849 del 14 luglio 2016, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie
speciale, n. 59 del 26 luglio 2016, con il quale è stato emanato il bando per le procedure selettive per
l'assunzione di n. 5 ricercatori a tempo determinato presso l'Università degli Studi di Padova, ai sensi
dell'ari. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare la procedura selettiva
2016RUAM1 - Allegato 2 per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato presso il
Dipartimento di Scienze Chirurgiche Oncologiche e Gastroenterologiche -  DiSCOG, per  il  settore
concorsuale 06/C1 - Chirurgia Generale (profilo: settore scientifico disciplinare MED/18 - Chirurgia
Generale) ai sensi dell'ari. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chirurgiche Oncologiche e Gastroenterologiche -
DiSCOG del 15 settembre 2016;

DECRETA

Protn.

Fase. lcXi.2

Decreto Rep. 25i::h/2{<o

Anno 2016 Tit.   VII  CI.

Università
degli Studi
di Padova

DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE


